
Выписка из приказа о зачислении в МАДОУ ДС №1 сентябрь 2021

h’

iij

Дата 
зачисления

01.09.2021

01.09.2021

01.09.2021

01.09.2021

01.09.2021

01.09.2021

02.09.2021

02.09.2021

06.09.2021

06.09.2021

07.09.2021

09.09.2021

10.09.2021

13.09.2021

13.09.2021

13.09.2021

№ приказа

139

140

140

140

141

141

146

147

149

150

152

154

156

157

158

160

Наименование возрастной 
группы

05 подготовительная 
группа

08 группа раннего 
возраста

1 о младшая группа

04 младшая группа

03 подготовительная 
группа

05 подготовительная 
группа

06 средняя группа

07 старшая группа

04 младшая группа

04 младшая группа

05 подготовительная 
группа

01 группа раннего 
возраста

04 младшая группа

04 младшая группа

01 группа раннего 
возраста

03 подготовительная 
группа

Число 
зачисленных 

детей

1

20

17

17

1

6

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1



21.09.2021 163 о 1 группа раннего 
возраста

1

22.09.2021 164 04 младшая группа 1

22.09.2021 165 04 младшая группа 1

29.09.2021 173 05 подготовительная 
группа

1

30.09.2021 174 07 старшая группа 1
3^


