

Выписка из приказа о зачислении в МАДОУ ДС №1 сентябрь 2021

Дата зачисления	№ приказа	Наименование возрастной группы	Число зачисленных детей
01.09.2021	139	05 подготовительная группа	1
01.09.2021	140	08 группа раннего возраста	20
01.09.2021	140	10 младшая группа	17
01.09.2021	140	04 младшая группа	17
01.09.2021	141	03 подготовительная группа	1
01.09.2021	141	05 подготовительная группа	6
02.09.2021	146	06 средняя группа	1
02.09.2021	147	07 старшая группа	1
06.09.2021	149	04 младшая группа	1
06.09.2021	150	04 младшая группа	1
07.09.2021	152	05 подготовительная группа	1
09.09.2021	154	01 группа раннего возраста	1
10.09.2021	156	04 младшая группа	1
13.09.2021	157	04 младшая группа	1
13.09.2021	158	01 группа раннего возраста	1
13.09.2021	160	03 подготовительная группа	1

21.09.2021	163	01 группа раннего возраста	1
22.09.2021	164	04 младшая группа	1
22.09.2021	165	04 младшая группа	1
29.09.2021	173	05 подготовительная группа	1
30.09.2021	174	07 старшая группа	1